2025 年 5 月吉日

御取引先様各位

マテリクス株式会社

取締役 西村省二

千葉物流センター開設のご案内
拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社はこの度、2025 年 5 月 12 日（月）より千葉支店内に千葉物流センターを設置することと致しまし

たので謹んでご案内申し上げます。

ゴールデンウィーク明けから徐々に移行して参ります。メーカー様におかれましては、一部の商品の送付先を

従来の東京支店・横浜支店から千葉物流センターに変更をお願いすることとなりますが、納品書・請求書の送付

先は従来通りでお願いいたします。

これにより、当社では商品を一括管理でき、メーカー様への商品発注、病院様・SPD への納品をスムーズに

一元管理できることとなります。更に BCP の観点からも在庫品を有効に管理できることを目指します。

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬具

記

●マテリクス株式会社  千葉物流センター【千葉支店内】

〒262-0033  千葉県千葉市花見川区幕張本郷 2 丁目 41 番地 5

電話番号  ：045-298-2822

ＦＡＸ番号  ：045-298-2823

※電話番号と FAX 番号は千葉支店と同様となります。